



450 lat  
**UNII**  
LUBELSKIEJ

# Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



ISO 9001:2015  
FS 583555

## Departament Inwestycji i Rozwoju

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011

ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: [zastepcy.prezydenta@lublin.eu](mailto:zastepcy.prezydenta@lublin.eu), [www.um.lublin.eu](http://www.um.lublin.eu)

OR-ZU-II.0003.1.197.2019

Lublin, dn. 08.08.2019 r.

**Pani**

**Marta Wcisło**

**Radna Rady Miasta Lublin**

*za pośrednictwem*

**Pana**

**Jarosława Pakuły**

**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Do sprawy: BRM-II.0003.1.198.2019

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 01.08.2019 r. w sprawie budowy stadionu żużlowego w Lublinie informuję, że w ramach dotychczas podjętych działań został ogłoszony przetarg na opracowanie wielobranżowego projektu koncepcyjnego oraz programu funkcjonalno-użytkowego dla planowanej przebudowy stadionu. Opracowanie projektu koncepcyjnego, wraz z pozostałą wymaganą zgodnie z umową dokumentacją, w tym zbiorczego zestawienia kosztów budowy stadionu, umożliwi określenie jakie niezbędne środki w poszczególnych latach należy zabezpieczyć w celu opracowania projektu budowlanego oraz realizacji prac budowlanych związanych z przebudową obiektu stadionu. W związku z powyższym niezbędne środki do dalszej realizacji zadania będą zabezpieczone na kolejne lata po określeniu kosztów realizacji inwestycji uwzględniających pełny zakres prac wynikający z opracowanego projektu koncepcyjnego oraz programu funkcjonalno-użytkowego dla planowanej przebudowy stadionu.

Odnosząc się do wniosku w zakresie rozważenia możliwości wykorzystania Areny Lublin na czas modernizacji stadionu żużlowego informuję, że Stadion był realizowany przy udziale środków unijnych, co związane jest z koniecznością zachowania jego funkcji w okresie trwałości projektu, to jest do końca 2020 r. Jednocześnie informuję, że możliwość wykorzystania obiektu po tym okresie do organizacji rozgrywek żużlowych, będzie przedmiotem szczegółowej analizy zarówno pod względem zakresu i możliwości pogodzenia z dotychczasową funkcją stadionu t.j. stadionu piłkarskiego oraz związanych z tym dodatkowych kosztów.

**Zastępca Prezydenta**

**Artur Szymczyk**

(dokument w postaci elektronicznej podpisany  
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)